[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 482/2017

Ementa: Efetuar poda das árvores na
av. Dois com a rua Antônio D´Ângelo Perseghete no bairro Jardim do Lago

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar poda das árvores na av. Dois com a rua Antônio D´Ângelo Perseghete no bairro Jardim do Lago.

Justificativa:

			As árvores estão atrapalhando a fiação elétrica e os galhos secos que caem, podem prejudicar os veículos que ficam parados na rua e também o trânsito de pessoas que circulam pela calçada.

			Valinhos, 08 de março de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador